
782048-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 782048-2024 - Résultats

Espagne – Ordinateurs personnels – Adquisición de 1000 portátiles de altas prestaciones para el 
puesto de trabajo digital de la Comunidad de Madrid
OJ S 248/2024 20/12/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Agencia para la Administración Digital de la CM
Adresse électronique: anaisabel.hernan-gomez@madrid.org
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Adquisición de 1000 portátiles de altas prestaciones para el puesto de trabajo digital de 
la Comunidad de Madrid
Description: Adquisición de 1.000 portátiles de altas prestaciones para el Puesto de Trabajo 
Digital de la Comunidad de Madrid, mediante la segunda licitación del Acuerdo Marco: 02
/2020 ORDENADORES DE MESA, ORDENADORES PORTÁTILES, MONITORES Y OTRAS 
SOLUCIONES DE PUESTO DE TRABAJO, Tipo de producto/Lote: 5 ORDENADORES 
PORTÁTILES SUPERIOR, adjudicado por la Dirección General de Racionalización y 
Centralización de la Contratación (Ministerio de Hacienda).
Identifiant de la procédure: 1f43164d-e792-4df3-b868-225845e5ebd1
Avis précédent: 392996-2020
Identifiant interne: ECON/000106/2024
Type de procédure: Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / 
concurrentielle avec négociation
Principales caractéristiques de la procédure: Se trata de un contrato basado en el ACUERDO 
MARCO 02/2020, ORDENADORES DE MESA, ORDENADORES PORTÁTILES, 
MONITORES Y OTRAS SOLUCIONES DE PUESTO DE TRABAJO, cuya licitación si fue 
publicada en el DOUE

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 30213000 Ordinateurs personnels
Nomenclature supplémentaire (cpv): 30230000 Matériel informatique

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 909 090,91 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
Directiva 2014/24/UE -

5. Lot

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/782048-2024
mailto:anaisabel.hernan-gomez@madrid.org


782048-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0000
Titre: ADQUISICIÓN DE 1.000 PORTÁTILES DE ALTAS PRESTACIONES PARA EL 
PUESTO DE TRABAJO DIGITAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
Description: Adquisición de 1.000 portátiles de altas prestaciones para el Puesto de Trabajo 
Digital de la Comunidad de Madrid, mediante la segunda licitación del Acuerdo Marco: 02
/2020 ORDENADORES DE MESA, ORDENADORES PORTÁTILES, MONITORES Y OTRAS 
SOLUCIONES DE PUESTO DE TRABAJO, Tipo de producto/Lote: 5 ORDENADORES 
PORTÁTILES SUPERIOR, adjudicado por la Dirección General de Racionalización y 
Centralización de la Contratación (Ministerio de Hacienda).
Identifiant interne: ECON/000106/2024

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 30213000 Ordinateurs personnels

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Madrid (ES300)
Pays: Espagne

Durée estimée
Durée: 90 Jours

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Precio

: Critère
: Type Qualité

Description: Rendimiento del Procesador
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
CRITERIO ECONOMICO 50 CALIDAD 50

Techniques
Accord-cadre: Accord-cadre, avec remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal Administrativo de Contratación 
Pública de la Comunidad de Madrid
Informations relatives aux délais de recours: Lo indicado en el art. 44 y siguientes de la Ley 9
/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.
Organisation qui signe le marché: Agencia para la Administración Digital de la CM

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 801 630,00 EUR



782048-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Valeur maximale des accords-cadres dans cette procédure: 567 600 000,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.
Accord-cadre: 
Valeur maximale de l’accord-cadre: 567 600 000,00 EUR

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: HP PRINTING AND COMPUTING SOLUTIONS, S.L.U.
Offre: 
Identifiant de l’offre: Adjudicación de un contrato sin publicación previa de una convocatoria de 
licitación en el Diario Oficial de la Unión Europea en los casos enumerados a continuación • El 
contrato no entra en el ámbito de aplicación de la Directiva Explicación: Se trata de un 
contrato basado en un Acuerdo Marco cuya licitación si fue publicada en el DOUE
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 801 630,00 EUR
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: ECON/000106/2024
Titre: ADQUISICIÓN DE 1.000 PORTÁTILES DE ALTAS PRESTACIONES PARA EL 
PUESTO DE TRABAJO DIGITAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 06/09/2024
Date de conclusion du marché: 01/10/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: oui
Avis qui a créé l'accord-cadre: 392996-2020
Organisation qui signe le marché: Agencia para la Administración Digital de la CM

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 789 850,00 EUR
Valeur de l’offre recevable la plus élevée: 801 630,00 EUR

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Agencia para la Administración Digital de la CM
Numéro d’enregistrement: Q785005C
Adresse postale: C/ Embajadores, 181
Ville: MADRID
Code postal: 28045
Subdivision pays (NUTS): Madrid (ES300)
Pays: Espagne
Point de contact: ANA HERNAN-GOMEZ GONZÁLEZ



782048-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Adresse électronique: anaisabel.hernan-gomez@madrid.org
Téléphone: +34 638214396
Adresse internet: http://www.comunidad.madrid/servicios/administracion-digital-punto-acceso-
general/madrid-digital
Profil de l’acheteur: http://www.madrid.org/cs/Satellite?
language=es&pagename=PortalContratacion%2FPage%2FPCON_home
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Centrale d’achat qui passe des marchés publics ou conclut des accords-cadres de travaux, de 
fournitures ou de services destinés à d’autres acheteurs
Organisation qui signe le marché

ORG-0003
Nom officiel: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Numéro d’enregistrement: NIF: B82387770
Adresse postale: Plaza de Chamberi, 8
Ville: MADRID
Code postal: 28050
Subdivision pays (NUTS): Madrid (ES300)
Pays: Espagne
Adresse internet: http://www.madrid.org
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0005
Nom officiel: HP PRINTING AND COMPUTING SOLUTIONS, S.L.U.
Numéro d’enregistrement: B28260933
Adresse postale: JOSÉ ECHEGARAY, 18
Ville: MADRID
Code postal: 28232
Subdivision pays (NUTS): Madrid (ES300)
Pays: Espagne
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0000

ORG-0000
Nom officiel: Publications Office of the European Union
Numéro d’enregistrement: PUBL
Ville: Luxembourg
Code postal: 2417
Subdivision pays (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pays: Luxembourg
Adresse électronique: ted@publications.europa.eu
Téléphone: +352 29291
Adresse internet: https://op.europa.eu
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

mailto:anaisabel.hernan-gomez@madrid.org
http://www.comunidad.madrid/servicios/administracion-digital-punto-acceso-general/madrid-digital
http://www.comunidad.madrid/servicios/administracion-digital-punto-acceso-general/madrid-digital
http://www.madrid.org/cs/Satellite?language=es&pagename=PortalContratacion%2FPage%2FPCON_home
http://www.madrid.org/cs/Satellite?language=es&pagename=PortalContratacion%2FPage%2FPCON_home
http://www.madrid.org
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


782048-2024 Page 5/5

Identifiant/version de l’avis: 92ac03e2-57b8-4eae-a47c-bce210936c1e  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 19/12/2024 12:53:38 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: espagnol
Numéro de publication de l’avis: 782048-2024
Numéro de publication au JO S: 248/2024
Date de publication: 20/12/2024


